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1. 1. DP člani, 10. krog – preložena tekma: 

Četrtek, 16. 5. 2019: 
 

VK LJUBLJANA SLOVAN : VD 

KAMNIK 

7:12 (1:2, 1:2, 1:4, 4:4) 

Sodnika: Margeta Boris in Pančur Jure. Delegat: Čadež Uroš. 

VK Ljubljana Slovan: Dekovič Alexander, Novak Kristjan 3, Lipovac Rade, Potočnik 

Enej, Žiberna Nejc, Leskovec Tilen 1, Fakin Miha, Guberac Davor, Novak Sebastjan, 

Salihi Alishan, Puš Martin 3, Petrovčič Miha, Pogačar Miha. 

Trener: Škof Jure. Pomočnik: Hajdin Nikola. 

VD Kamnik: Žurbi Gašper, Benkovič Blaž, Stele Martin 3, Sokler Luka, Gligorovski Z. 

Lukas 1, Belentin Blaž, Bergant Rok 1, Brišnik Gašper, Peterlin Bor, Cerar Aleksander, 

Briški Blaž 3, Komatar Luka 4, Benkovič Urban. 

Trener: Bečič Elvir. 

Opomba: Trener VK Ljubljana Slovan Jure Škof – rdeči karton. 
 
 

Lestvica 

Uvrstitev Ekipa K Z R P DG PG GR T 

1. VD Koper Primorska 10 10 0 0 144 58 86 30 

2. AVK Triglav 10 6 2 2 98 75 23 20 

3. VD Kamnik 10 5 1 4 103 112 -9 16 

4. AVK Branik 10 3 2 5 102 105 -3 11 

5. VK Ljubljana Slovan 10 3 1 6 70 79 -9 10 

6. VK Borac 10 0 0 10 64 150 -86 0 

 
 

Lestvica strelcev Ekipa Goli 

1. Stele Martin VD Kamnik 35 

2. Troppan Aljaž AVK Triglav 30 

3. Šormaz Djordje VD KP Primorska 27 

 Pevec Matevž AVK Branik 27 

5. Puš Martin VK LJ Slovan 26 

6. Milakovič Ivan AVK Branik 25 

7. Justin Jan AVK Triglav 23 
 Caponero Damiano VD KP Primorska 23 

 Novak Kristjan VK LJ Slovan 23 

10. Bergant Rok VD Kamnik 19 

11. Zadev Lorenzo VD KP Primorska 17 

12. Blaževič Goran AVK Branik 16 

 Grabež Marko VK Borac 16 

14. Galič Teo VD KP Primorska 15 

15. Komatar Luka VD Kamnik 14 

16. Novak Sebastjan VK LJ Slovan 12 

 Globovnik Luka AVK Branik 12 
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 Giorgi Stefano VD KP Primorska 12 

 Frankovič Nikola VD KP Primorska 12 
 Briški Blaž VD Kamnik 12 

21. Gostič Marko AVK Triglav 11 

22. Todič Čedomir AVK Triglav 10 

23. Janoševič Milislav VD KP Primorska 9 

 Brozovič Peter VD KP Primorska 9 

25. Kucarov Ivan AVK Branik 8 

 Dimitrijevič Aleksa VD KP Primorska 8 

27. Eškinja Petar AVK Branik 7 

 Cerar Aleksander VD Kamnik 7 

 Novak Luka VK Borac 7 

30. Đukič Stanko VK Borac 6 

 Salihi Alishan VK LJ Slovan 6 

32. Fakin Miha VK LJ Slovan 5 

 Crnica Rok VD KP Primorska 5 

 Rahne Matic AVK Triglav 5 
 Vončina Juš AVK Triglav 5 

 Lagonigro Ruben VD KP Primorska 5 

 Lah Jaša AVK Triglav 5 

38. Kasalovič Vladan VK Borac 4 

 Simurdič Sergej VK Borac 4 

 Sokler Luka VD Kamnik 4 

 Benkovič Blaž VD Kamnik 4 

 Kajtez Marko VK Borac 4 

43. Borenovič Marko VK Borac 3 

 Verbič Urban AVK Triglav 3 
 Maletič Miljan VK Borac 3 

46. Kovačevič David VK Borac 2 

 Nezman Jernej AVK Branik 2 

 Marič Aleksandar VK Borac 2 

 Lukič David VD Kamnik 2 

 Brišnik Gašper VD Kamnik 2 

 Lazendič Miloš VK Borac 2 

 Ivanič Ivan VK Borac 2 

 Žurbi Gašper VD Kamnik 2 

 Zgrebec Tin AVK Branik 2 

 Geratovič Franko VK LJ Slovan 2 

 Šipka Danilo VK Borac 2 

 Pušavec Andraž AVK Triglav 2 

 Fičur Gašper VD KP Primorska 2 

 Leskovec Tilen VK LJ Slovan 2 

60. Kulenovič Tin AVK Branik 1 

 Petrovčič Miha VK LJ Slovan 1 
 Belentin Blaž VD Kamnik 1 
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 Mikoletič Jaka AVK Triglav 1 

 Skenderija Aleksa VK Borac 1 
 Dardič David VK Borac 1 
 Potočnik Enej VK LJ Slovan 1 
 Globovnik Nejc AVK Branik 1 
 Simič Stefan VK Borac 1 

 Simurdič Nemanja VK Borac 1 

 Mrdjen Nemanja VK Borac 1 

 Dardič Nemanja VK Borac 1 

 Gostič Dejan AVK Triglav 1 

 Jakovac Trpimir AVK Branik 1 

 Kopanja David VK Borac 1 

 Gligorovski Z. Lukas VD Kamnik 1 
 
 

1. 2. DP člani, polfinale, prva tekma: 

Sobota, 18. 5. 2019 
 

VD KAMNIK : AVK TRIGLAV 12:8 (3:2, 3:4, 4:1, 2:1) 

Sodnika: Laginja Andrej in Kavčič Tomi. Delegat: Jerman Leopold. 

VD Kamnik: Žurbi Gašper, Benkovič Blaž, Stele Martin 3, Sokler Luka, Gligorovski Z. 

Lukas, Lukič David, Bergant Rok 3, Brišnik Gašper, Peterlin Bor, Cerar Aleksander 1, 

Briški Blaž, Komatar Luka 5, Benkovič Urban. 
Trener: Bečič Elvir. 

AVK Triglav: Beton Jure, Pušavec Andraž, Verbič Urban, Rahne Matic, Bečič Rok, 

Gostič Dejan 1, Mikoletič Jaka, Gostič Marko 2, Lah Jaša, Todič Čedomir, Troppan Aljaž 

1, Justin Jan 4. 

Trener: Troppan Primož. Pomočnik: Štromajer Krištof. 

Opomba: Igralec AVK Triglav Matic Rahne – izključitev s pravico zamenjave. 
 
 

Lestvica strelcev Ekipa Goli 

1. Stele Martin VD Kamnik 38 

2. Troppan Aljaž AVK Triglav 31 

3. Šormaz Djordje VD KP Primorska 27 
 Pevec Matevž AVK Branik 27 
 Justin Jan AVK Triglav 27 

6. Puš Martin VK LJ Slovan 26 

7. Milakovič Ivan AVK Branik 25 

8. Caponero Damiano VD KP Primorska 23 

 Novak Kristjan VK LJ Slovan 23 

10. Bergant Rok VD Kamnik 22 

11. Komatar Luka VD Kamnik 19 

12. Zadev Lorenzo VD KP Primorska 17 

13. Blaževič Goran AVK Branik 16 

 Grabež Marko VK Borac 16 
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15. Galič Teo VD KP Primorska 15 

16. Gostič Marko AVK Triglav 13 

17. Novak Sebastjan VK LJ Slovan 12 

 Globovnik Luka AVK Branik 12 
 Giorgi Stefano VD KP Primorska 12 

 Frankovič Nikola VD KP Primorska 12 

 Briški Blaž VD Kamnik 12 

22. Todič Čedomir AVK Triglav 10 

23. Janoševič Milislav VD KP Primorska 9 

 Brozovič Peter VD KP Primorska 9 

25. Kucarov Ivan AVK Branik 8 

 Dimitrijevič Aleksa VD KP Primorska 8 

 Cerar Aleksander VD Kamnik 8 

28. Eškinja Petar AVK Branik 7 

 Novak Luka VK Borac 7 

30. Đukič Stanko VK Borac 6 

 Salihi Alishan VK LJ Slovan 6 

32. Fakin Miha VK LJ Slovan 5 

 Crnica Rok VD KP Primorska 5 

 Rahne Matic AVK Triglav 5 

 Vončina Juš AVK Triglav 5 

 Lagonigro Ruben VD KP Primorska 5 

 Lah Jaša AVK Triglav 5 

38. Kasalovič Vladan VK Borac 4 

 Simurdič Sergej VK Borac 4 

 Sokler Luka VD Kamnik 4 

 Benkovič Blaž VD Kamnik 4 

 Kajtez Marko VK Borac 4 

43. Borenovič Marko VK Borac 3 

 Verbič Urban AVK Triglav 3 

 Maletič Miljan VK Borac 3 

46. Kovačevič David VK Borac 2 
 Nezman Jernej AVK Branik 2 

 Marič Aleksandar VK Borac 2 

 Lukič David VD Kamnik 2 

 Brišnik Gašper VD Kamnik 2 

 Lazendič Miloš VK Borac 2 

 Ivanič Ivan VK Borac 2 

 Žurbi Gašper VD Kamnik 2 

 Zgrebec Tin AVK Branik 2 

 Geratovič Franko VK LJ Slovan 2 

 Šipka Danilo VK Borac 2 

 Pušavec Andraž AVK Triglav 2 

 Fičur Gašper VD KP Primorska 2 

 Leskovec Tilen VK LJ Slovan 2 
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 Gostič Dejan AVK Triglav 2 

61. Kulenovič Tin AVK Branik 1 
 Petrovčič Miha VK LJ Slovan 1 
 Belentin Blaž VD Kamnik 1 
 Mikoletič Jaka AVK Triglav 1 
 Skenderija Aleksa VK Borac 1 

 Dardič David VK Borac 1 

 Potočnik Enej VK LJ Slovan 1 

 Globovnik Nejc AVK Branik 1 

 Simič Stefan VK Borac 1 

 Simurdič Nemanja VK Borac 1 

 Mrdjen Nemanja VK Borac 1 

 Dardič Nemanja VK Borac 1 

 Jakovac Trpimir AVK Branik 1 

 Kopanja David VK Borac 1 

 Gligorovski Z. Lukas VD Kamnik 1 
 
 

2. DP kadeti (U17), finalni turnir - Kranj: 

Nedelja, 19. 5. 2019: 

POLFINALE 

AVK TRIGLAV : VK LJUBLJANA 
SLOVAN 

22:13 (5:3, 6:4, 7:2, 4:5) 

Sodnika: Homovec Matjaž in Suhadolnik Tevž. Delegat: Mikoletič Aleksander. 

AVK Triglav: Kopač Mark, Bergant Tim, Rajlič Nikola 2, Lah Jaša 2, Zupanc Jure 2, 

Pušavec Andraž 4, Troppan Aljaž 6, Vončina Juš 2, Bečič Rok 1, Paunovič Aleksander 1, 

Peric Nejc 2. 
Trener: Čermelj Rado. 

VK Ljubljana Slovan: Pogačar Miha, Karničar Tit, Čanč Matija Bernard 2, Potočnik Enej 

3, Žiberna Nejc 1, Babič Aleksandar, Zidar Vid Uroš 1, Kirasič Branko, Lipovac Rade 3, 

Danetovič Nejc 2, Guberac Davor 1, Supe Arne, Kirasič Peter. 

Trener: Škof Jure. Pomočnik: Hajdin Nikola. 
 
 

VD KAMNIK : AVK BRANIK 15:6 (3:1, 2:3, 6:0, 4:2) 

Sodnika: Suhadolnik Tevž in Homovec Matjaž. Delegat: Mikoletič Aleksander. 

VD Kamnik: Golob David, Čarni Jošt 1, Brišnik Gašper, Sokler Luka 4, Gligorovski Z. 

Lukas 1, Zupan Urban, Pilič Marko 3, Burger Tim 2, Peterlin Bor 2, Cerar Aleksander 2, 

Belentin Blaž, Cerar Ažbe. 

Trener: Bečič Elvir. 

AVK Branik: Gligorevič Dušan, Seljak Jurij, Grmaš Gavro, Kačič Tim, Nezman Jernej 2, 

Herzog Jan, Globovnik Nejc 1, Lazič Ivan, Prikl Sergej, Kulenovič Tin 2, Globovnik Matic, 

Puhalj Bor 1, Kulenovič Mateo. 

Trener: Mitrovič Milan. Pomočnik: Globovnik Luka. 
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TEKMA ZA 3. MESTO 
 

VK LJUBLJANA SLOVAN : AVK 

BRANIK 

9:8 (2:2, 1:2, 3:2, 3:2) 

Sodnika: Pančur Jure in Margeta Boris. Delegat: Stariha Boris. 

VK Ljubljana Slovan: Pogačar Miha, Karničar Tit, Čanč Matija Bernard 3, Potočnik Enej 

5, Žiberna Nejc, Babič Aleksandar, Zidar Vid Uroš, Kirasič Branko, Lipovac Rade, 

Danetovič Nejc, Guberac Davor 1, Supe Arne, Kirasič Peter. 

Trener: Škof Jure. Pomočnik: Hajdin Nikola. 

AVK Branik: Gligorevič Dušan, Seljak Jurij, Grmaš Gavro, Kačič Tim 2, Nezman Jernej 

1, Protner Martin, Globovnik Nejc 1, Lazič Ivan, Prikl Sergej, Kulenovič Tin 4, Globovnik 

Matic, Puhalj Bor, Kulenovič Mateo. 
Trener: Mitrovič Milan. Pomočnik: Globovnik Luka. 

Opomba: Trener AVK Branik Milan Mitrovič – rumeni karton. 

 

FINALE 
 

AVK TRIGLAV : VD KAMNIK 16:10 (4:1, 4:2, 3:5, 5:2) 

Sodnika: Margeta Boris in Pančur Jure. Delegat: Stariha Boris. 

AVK Triglav: Kopač Mark, Bergant Tim, Lah Jaša 1, Zupanc Jure 1, Pušavec Andraž 5, 

Troppan Aljaž 6, Vončina Juš 1, Bečič Rok, Paunovič Aleksander 1, Peric Nejc 1, Rajlič 

Nikola. 
Trener: Čermelj Rado. 

VD Kamnik: Golob David, Čarni Jošt, Brišnik Gašper, Sokler Luka 3, Gligorovski Z. 

Lukas 2, Zupan Urban, Lukič David, Burger Tim 2, Peterlin Bor, Cerar Aleksander 3, 

Belentin Blaž, Cerar Ažbe, Pilič Marko. 
Trener: Bečič Elvir. 

 
 

Končni vrstni red: 

1. AVK TRIGLAV 

2. VD KAMNIK 

3. VK LJUBLJANA SLOVAN 

4. AVK BRANIK 

5. VK GORICA 

6. AVD KOKRA 
 
 

Lestvica strelcev Ekipa Goli 

1. Troppan Aljaž AVK Triglav 53 

2. Kulenovič Tin AVK Branik 35 

3. Sokler Luka VD Kamnik 27 

 Pušavec Andraž AVK Triglav 27 

5. Lipovac Rade VK LJ Slovan 25 

6. Lah Jaša AVK Triglav 24 

 Cerar Aleksander VD Kamnik 24 

8. Paunovič Aleksander AVK Triglav 22 

 Gligorovski Z. Lukas VD Kamnik 22 



9 
 

10. Fičur Gašper VK Gorica 21 

11. Potočnik Enej VK LJ Slovan 19 

12. Čanč Matija Bernard VK LJ Slovan 16 

13. Belentin Blaž VD Kamnik 15 
 Bečič Rok AVK Triglav 15 

15. Nezman Jernej AVK Branik 14 

16. Zupanc Jure AVK Triglav 13 

 Burger Tim VD Kamnik 13 

18. Grižon Matija VK Gorica 12 

 Zorman Gaj AVK Triglav 12 

 Globovnik Nejc AVK Branik 12 

 Vončina Juš AVK Triglav 12 

22. Žiberna Nejc VK LJ Slovan 11 

 Danetovič Nejc VK LJ Slovan 11 

24. Rajlič Nikola AVK Triglav 10 

 Kačič Tim AVK Branik 10 

26. Zupan Urban VD Kamnik 9 
 Čarni Jošt VD Kamnik 9 

 Peterlin Bor VD Kamnik 9 

29. Lukič David VD Kamnik 7 

 Globovnik Matic AVK Branik 7 

31. Brišnik Gašper VD Kamnik 6 

 Grmaš Gavro AVK Branik 6 

 Grižon Jure VK Gorica 6 

34. Koder Samo VK Gorica 5 

 del Mestre Luca VK Gorica 5 

 Lazič Ivan AVK Branik 5 
 Peric Nejc AVK Triglav 5 

38. Grabec Jaka AVK Triglav 4 

 Zidar Vid Uroš VK LJ Slovan 4 

40. Cerar Ažbe VD Kamnik 3 

 Zukič Alexander VK Gorica 3 

 Bergant Tim AVK Triglav 3 

 Damjanovič Stefan VK Gorica 3 

 Puhalj Bor AVK Branik 3 

 Pilič Marko VD Kamnik 3 

46. Babič Aleksandar VK LJ Slovan 2 

 Supe Arne VK LJ Slovan 2 

 Guberac Davor VK LJ Slovan 2 

49. Adžič Marko VK Gorica 1 

 Nadižar Blaž VD Kamnik 1 

 Karničar Tit VK LJ Slovan 1 

 Kaloper Bor AVK Triglav 1 

 Šljegovič Admir AVK Branik 1 
 Bašič Teodor VK Gorica 1 
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 Protner Martin AVK Branik 1 
 Penezič Nik Jakob VK LJ Slovan 1 
 del Gallo Eric VK Gorica 1 

 
 

3. Napoved tekem prihodnjega tedna: 

DP ČLANI – drugi del 

ČLANI 18/19 23.maj Čet Maribor Pristan 20:30 Maribor Koper 

 
DP ČLANI – drugi del 

ČLANI 18/19 25.maj Sob Kranj POB 16:00 Triglav Kamnik 

ČLANI 18/19 25.maj Sob Koper Bonifika  Koper Maribor 

 
DEČKI U-15 – 8, krog 
U-15 18/19 24.maj pet Kamnik Pod skalco 18:00 Kamnik Ljubljana 

 
DEČKI U-15 – FF 
polfinale 

U-15 18/19 26.maj ned Kranj POB 10:00 Triglav A Ljubljana A 

U-15 18/19 26.maj Ned Kranj POB 11:15 Kamnik B Branik B 

DEČKI U-15 – FF 
finale 

U-15 18/19 26.maj Ned Kranj POB 13:00 Poraženec A Poraženec B 

U-15 18/19 26.maj Ned Kranj POB 14:45 Zmagovalec 
A 

Zmagovalec B 

 


